تصویــب نامــه شــماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـــ مــورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیــات وزیــران نســبت بــه تهیــه آن اقــدام نمــوده، تصویــر آن را در ســامانه بارگــذاری نمــوده و نســخه اصــل آن را نیــز در پاکــت 

الــف بصــورت فیزیکــی بــه کارفرمــا تســلیم نمایــد.
4( مبلغ برآورد اولیه کارفرما: ۵۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )پنجاه و پنج میلیارد( ریال می باشد.

5( نحــوه دریافــت اســناد مناقصــه، فــرم هــا، عــودت، تحویــل و بازگشــایی پیشــنهاد قیمــت مناقصــه گــران: کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از طریــق درگاه ســامانه تدارکاتــی 
الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس  WWW.SETADIRAN.IR انجــام خواهــد شــد.